
Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

4. Analytické účty (013001; ...) 4. Analytické účty (013001; ...)

þ včetně rozpisu dokladů

o včetně účtů bez pohybu

o Datum:

o Pro účty:

o Pro typy účtů: Rozvahový

Aktivní

Saldokontní

o Pro protiúčty:

þ VSE20 VSE20

o
o

o Pokladní dokladyPro typ dokladu:

o Ignorovat převody závěrkových účtů

o Pro cizí měnu:

Počáteční zůstatek

MD D

ooprávkový: ano ne nerozlišovato þ
ovnitropodnikový: ano ne nerozlišovato þ
otechnický: ano ne nerozlišovato þ

o Jen pro domácí měnu

Hlavní kniha
IČ: 26673908 účetní rok 2024STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):þ

Hierarchie účtů: Jen pro střediska: od dood do

od do

od do

od do

Jen pro zakázky: od do

Jen pro činnosti: od do

ý

o Tisknout v měně

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

221600 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

BÚD240412  - Úhrada interního dokladu 18.07.2024150 000,00 0,00 378000

BÚD240588  - Úhrada interního dokladu 26.09.202450 000,00 0,00 378000

221702 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 763,78 1 466 763,78 0,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

BS200001 převod z jiného účtu 17.07.2024200 000,00 0,00 261100

BS200002 převod z jiného účtu 31.07.2024400 000,00 0,00 261100

BS200003 24045 - Úhrada faktury přijaté 31.07.20240,00 500 000,00 321100

BS200004 00024 - Úhrada pohledávky 13.08.2024150 000,00 0,00 378100

BS200005 00025 - Úhrada pohledávky 15.08.2024200 000,00 0,00 378100

BS200006 00026 - Úhrada pohledávky 19.08.2024200 000,00 0,00 378100

BS200007 00027 - Úhrada pohledávky 29.08.2024200 000,00 0,00 378100

BS200008 24054 - Úhrada faktury přijaté 29.08.20240,00 700 000,00 321100

BS200009 24055 - Úhrada faktury přijaté 10.09.20240,00 100 000,00 321100

BS200010 1343022856 - Úhrada faktury přijaté 15.09.20240,00 720,00 321100

BS200011 převod z jiného účtu 30.09.2024100 000,00 0,00 261100

BS200012 24065 - Úhrada faktury přijaté 30.09.20240,00 70 000,00 321100

BS200013 24066 - Úhrada faktury přijaté 03.10.20240,00 50 000,00 321100

BS200014 5190725257 - Úhrada faktury přijaté 03.10.20240,00 11 495,00 321100

BS200015 2421005683 - Úhrada faktury přijaté 03.10.20240,00 13 794,00 321100

BS200016 24071 - Úhrada faktury přijaté 07.10.20240,00 3 991,00 321100

BS200017 převod na jiný účet 27.12.20240,00 16 763,78 261100

BS200018 příjem z jiného účtu 27.12.202416 763,78 0,00 261100

261100 0,00 0,00 0,00 0,00 16 763,78 716 763,78 -700 000,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

BS200001 převod z jiného účtu 17.07.20240,00 200 000,00 221702

BS200002 převod z jiného účtu 31.07.20240,00 400 000,00 221702

BS200011 převod z jiného účtu 30.09.20240,00 100 000,00 221702

BS200017 převod na jiný účet 27.12.202416 763,78 0,00 221702

BS200018 příjem z jiného účtu 27.12.20240,00 16 763,78 221702

321100 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 506 507,68 0,00 56 507,68

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FKRV034 tisk 05.06.20240,00 87,50 518600

FKRV047 fotografické práce 20.06.20240,00 85,84 518700

FKRV048 správa sociálních sítí 24.06.20240,00 394,31 518500

FSE24005 tisk 24.06.20240,00 466,01 518600

FSE24006 občerstvení 24.06.20240,00 611,96 518300

FKRV051 fotografické práce 26.06.20240,00 429,18 518700

FKRV053 volební koordinátor 27.06.20240,00 345,60 518800

FKRV054 volební koordinátor 27.06.20240,00 377,68 518800

FKRV055 fotografické práce 27.06.20240,00 91,20 518700
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FKRV057 administrativní práce 28.06.20240,00 360,52 518120

FKRV061 správa sociálních sítí 01.07.20240,00 506,97 518500

FP240644 manažer mediálního týmu 03.07.20240,00 823,75 518010

FKRV075 13 ks střech stanu 10.07.20240,00 824,01 501100

FKRV080 administrativní práce 15.07.20240,00 1 577,25 518120

FKRV090 správa sociálních sítí 23.07.20240,00 788,63 518500

FKRV092 grafické práce 26.07.20240,00 751,07 518700

FKRV093 fotografické práce 29.07.20240,00 429,18 518700

FP240680 správa sociálních sítí 30.07.20240,00 206,61 518500

FS20001 příprava strategie kampaně 30.07.20240,00 500 000,00 518800

BS200003 24045 - Úhrada faktury přijaté 31.07.2024500 000,00 0,00 221702

FKRV096 volební koordinátor 31.07.20240,00 673,82 518800

FKRV102 správa sociálních sítí 31.07.20240,00 751,07 518500

FP240703 manažer mediálního týmu 31.07.20240,00 1 647,50 518010

FKRV108 PR služby 01.08.20240,00 901,29 518140

FKRV109 administrativní práce 01.08.20240,00 360,52 518120

FKRV111 správa sociálních sítí 01.08.20240,00 1 013,95 518500

FKRV112 odměna za služby 02.08.20240,00 360,52 518010

FKRV116 volební koordinátor 05.08.20240,00 431,76 518800

FKRV121 13 ks střech stanu 07.08.20240,00 824,03 501100

FKRV122 správa sociálních sítí 08.08.20240,00 1 502,15 518500

FKRV127 správa sociálních sítí 13.08.20240,00 107,30 518500

FS20002 příprava strategie kampaně 19.08.20240,00 700 000,00 518800

FKRV160 správa sociálních sítí 23.08.20240,00 788,63 518500

FKRV161 pronájem reklamních ploch 26.08.20240,00 5,12 518770

FKRV165 občerstvení 27.08.20240,00 105,45 518300

FS20003 pronájem prostor 28.08.20240,00 720,00 518200

BS200008 24054 - Úhrada faktury přijaté 29.08.2024700 000,00 0,00 221702

FKRV179 zajištění stánku na JarmarQu 30.08.20240,00 51,65 518010

FKRV183 audiovizuální produkce 30.08.20240,00 4 935,62 518770

FKRV184 audiovizuální produkce 30.08.20240,00 1 072,96 518770

FKRV187 fotografické práce 30.08.20240,00 429,18 518700

FKRV188 tisk 30.08.20240,00 50,00 518600

FKRV191 volební koordinátor 30.08.20240,00 440,56 518800

FKRV194 technické zajištění akce 30.08.20240,00 505,39 518010

FP240750 PHM 31.08.20240,00 162,90 501800

FS20004 příprava strategie kampaně 31.08.20240,00 100 000,00 518800

FKRV203 odměna za služby 01.09.20240,00 360,52 518010

FKRV206 PR služby 01.09.20240,00 880,43 518140

FKRV222 grafické práce 02.09.20240,00 751,07 518700

FKRV231 správa sociálních sítí 03.09.20240,00 1 502,15 518500

FKRV232 volební koordinátor 03.09.20240,00 673,82 518800

FKRV234 administrativní práce 03.09.20240,00 360,52 518120

FKRV235 správa sociálních sítí 03.09.20240,00 965,67 518500

FP240763 správa sociálních sítí 03.09.20240,00 206,61 518500

FKRV237 grafické práce 04.09.20240,00 702,48 518700

FP240771 manažer mediálního týmu 05.09.20240,00 1 647,50 518010

FKRV268 technická produkce a streaming 09.09.20240,00 3 967,03 518770

FKRV269 kappa desky, bannery 09.09.20240,00 943,02 501100

BS200009 24055 - Úhrada faktury přijaté 10.09.2024100 000,00 0,00 221702

FP240782 pronájem reklamních ploch 10.09.20240,00 242,63 518770

FP240783 správa sociálních sítí 11.09.20240,00 919,18 518500

BS200010 1343022856 - Úhrada faktury přijaté 15.09.2024720,00 0,00 221702

FKRV303 občerstvení 17.09.20240,00 227,68 518300

FKRV311 občerstvení 22.09.20240,00 4 602,18 518300

FS20005 příprava strategie kampaně 23.09.20240,00 70 000,00 518800

FKRV318 správa sociálních sítí 24.09.20240,00 788,63 518500

FS20006 příprava strategie kampaně 27.09.20240,00 50 000,00 518800

BS200012 24065 - Úhrada faktury přijaté 30.09.202470 000,00 0,00 221702

FKRV330 volební koordinátor 30.09.20240,00 688,63 518800

FKRV331 zajištění vyhlášení výsledků voleb 30.09.20240,00 21,46 518010
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FKRV332 zajištění průběhu voleb 30.09.20240,00 21,46 518010

FKRV349 volební koordinátor 30.09.20240,00 429,18 518800

FKRV352 administrativní práce 30.09.20240,00 180,26 518120

FKRV355 fotografické práce 30.09.20240,00 461,52 518700

FKRV356 technické zajištění volební štáb 30.09.20240,00 1 038,63 518010

FP240811 manažer mediálního týmu 30.09.20240,00 1 647,50 518010

FP240814 PHM 30.09.20240,00 79,08 501800

FS20007 příprava strategie kampaně 30.09.20240,00 3 991,00 518800

FS20008 pronájem prostor 30.09.20240,00 13 794,00 518200

FKRV358 PR služby 01.10.20240,00 878,76 518140

FP240827 správa sociálních sítí 01.10.20240,00 206,61 518500

FP240829 reklamní předměty 01.10.20240,00 1 068,76 518115

FS20009 zpracování a výprava zásilek 01.10.20240,00 11 495,00 518880

FKRV367 grafické práce 02.10.20240,00 723,14 518700

BS200013 24066 - Úhrada faktury přijaté 03.10.202450 000,00 0,00 221702

BS200014 5190725257 - Úhrada faktury přijaté 03.10.202411 495,00 0,00 221702

BS200015 2421005683 - Úhrada faktury přijaté 03.10.202413 794,00 0,00 221702

FKRV369 správa sociálních sítí 03.10.20240,00 965,67 518500

FKRV370 správa sociálních sítí 03.10.20240,00 1 502,15 518500

FKRV375 fotografické práce 04.10.20240,00 214,59 518700

FKRV376 odměna za služby 06.10.20240,00 360,52 518010

BS200016 24071 - Úhrada faktury přijaté 07.10.20243 991,00 0,00 221702

331100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 763,87 0,00 16 763,87

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

HM-24006 hrubá mzda 6/24 30.06.20240,00 2 417,53 521400

HM-24007 hrubá mzda 7/24 31.07.20240,00 4 658,32 521400

HM-24008 hrubá mzda 8/24 31.08.20240,00 4 847,43 521400

HM-24009 hrubá mzda 9/24 30.09.20240,00 4 840,59 521400

378000 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

BÚD240412  - Úhrada interního dokladu 18.07.20240,00 150 000,00 221600

DAR358 peněžitý dar 18.07.2024150 000,00 0,00 682200

BÚD240588  - Úhrada interního dokladu 26.09.20240,00 50 000,00 221600

DAR518 peněžitý dar 26.09.202450 000,00 0,00 682200

378100 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

BS200004 00024 - Úhrada pohledávky 13.08.20240,00 150 000,00 221702

P00024 koaliční smlouva 13.08.2024150 000,00 0,00 682300

BS200005 00025 - Úhrada pohledávky 15.08.20240,00 200 000,00 221702

P00025 koaliční smlouva 15.08.2024200 000,00 0,00 682300

BS200006 00026 - Úhrada pohledávky 19.08.20240,00 200 000,00 221702

P00026 koaliční smlouva 19.08.2024200 000,00 0,00 682300

BS200007 00027 - Úhrada pohledávky 29.08.20240,00 200 000,00 221702

P00027 koaliční smlouva 29.08.2024200 000,00 0,00 682300

379600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 175,91 0,00 47 175,91

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FDP24381 facebook 24.07.20240,00 20,19 518160

FDP24483 facebook 24.08.20240,00 26,45 518160

FDP24791 facebook 21.09.20240,00 63,47 518160

FDP24834 facebook 24.09.20240,00 24,02 518160

FDP24889 poradenství 09.10.20240,00 39 106,78 518140

ID008 DPH 16.12.20240,00 7 935,00 518240

395000 0,00 0,00 0,00 0,00 59 601,67 59 601,67 0,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D
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MD D
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MD D

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

DARSP00019 nepeněžní dar-plachty,dobrovolníci 30.09.20240,00 9 600,00 518050

DARSP00029 nepeněžní dar-reklama,koordinace 30.09.20240,00 7 578,56 518050

DARSP00031 nepeněžní dar-reklama,koordinace 30.09.20240,00 40 823,11 518050

DARSP00038 nepeněžní dar-dobrovolníci 2.kolo 30.09.20240,00 1 600,00 518050

NEPDA0019 nepeněžní dar-plachty,dobrovolníci 30.09.20249 600,00 0,00 682500

NEPDA0029 nepeněžní dar-koordinace,reklama 30.09.20247 578,56 0,00 682500

NEPDA0031 nepeněžní dar-koordinace,reklama 30.09.202440 823,11 0,00 682500

NEPDA0038 nepeněžní dar-dobrovolníci 2.kolo 30.09.20241 600,00 0,00 682500

501100 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591,06 0,00 2 591,06 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FKRV075 13 ks střech stanu 10.07.2024824,01 0,00 321100

FKRV121 13 ks střech stanu 07.08.2024824,03 0,00 321100

FKRV269 kappa desky, bannery 09.09.2024943,02 0,00 321100

501800 0,00 0,00 0,00 0,00 241,98 0,00 241,98 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP240750 PHM 31.08.2024162,90 0,00 321100

FP240814 PHM 30.09.202479,08 0,00 321100

518010 0,00 0,00 0,00 0,00 8 486,40 0,00 8 486,40 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP240644 manažer mediálního týmu 03.07.2024823,75 0,00 321100

FP240703 manažer mediálního týmu 31.07.20241 647,50 0,00 321100

FKRV112 odměna za služby 02.08.2024360,52 0,00 321100

FKRV179 zajištění stánku na JarmarQu 30.08.202451,65 0,00 321100

FKRV194 technické zajištění akce 30.08.2024505,39 0,00 321100

FKRV203 odměna za služby 01.09.2024360,52 0,00 321100

FP240771 manažer mediálního týmu 05.09.20241 647,50 0,00 321100

FKRV331 zajištění vyhlášení výsledků voleb 30.09.202421,46 0,00 321100

FKRV332 zajištění průběhu voleb 30.09.202421,46 0,00 321100

FKRV356 technické zajištění volební štáb 30.09.20241 038,63 0,00 321100

FP240811 manažer mediálního týmu 30.09.20241 647,50 0,00 321100

FKRV376 odměna za služby 06.10.2024360,52 0,00 321100

518050 0,00 0,00 0,00 0,00 59 601,67 0,00 59 601,67 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

DARSP00019 nepeněžní dar-plachty,dobrovolníci 30.09.20249 600,00 0,00 395000

DARSP00029 nepeněžní dar-reklama,koordinace 30.09.20247 578,56 0,00 395000

DARSP00031 nepeněžní dar-reklama,koordinace 30.09.202440 823,11 0,00 395000

DARSP00038 nepeněžní dar-dobrovolníci 2.kolo 30.09.20241 600,00 0,00 395000

518115 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068,76 0,00 1 068,76 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP240829 reklamní předměty 01.10.20241 068,76 0,00 321100

518120 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839,07 0,00 2 839,07 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FKRV057 administrativní práce 28.06.2024360,52 0,00 321100

FKRV080 administrativní práce 15.07.20241 577,25 0,00 321100

FKRV109 administrativní práce 01.08.2024360,52 0,00 321100

FKRV234 administrativní práce 03.09.2024360,52 0,00 321100

FKRV352 administrativní práce 30.09.2024180,26 0,00 321100

518140 0,00 0,00 0,00 0,00 41 767,26 0,00 41 767,26 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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MD D

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FKRV108 PR služby 01.08.2024901,29 0,00 321100

FKRV206 PR služby 01.09.2024880,43 0,00 321100

FKRV358 PR služby 01.10.2024878,76 0,00 321100

FDP24889 poradenství 09.10.202439 106,78 0,00 379600

518160 0,00 0,00 0,00 0,00 134,13 0,00 134,13 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FDP24381 facebook 24.07.202420,19 0,00 379600

FDP24483 facebook 24.08.202426,45 0,00 379600

FDP24791 facebook 21.09.202463,47 0,00 379600

FDP24834 facebook 24.09.202424,02 0,00 379600

518200 0,00 0,00 0,00 0,00 14 514,00 0,00 14 514,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FS20003 pronájem prostor 28.08.2024720,00 0,00 321100

FS20008 pronájem prostor 30.09.202413 794,00 0,00 321100

518240 0,00 0,00 0,00 0,00 7 935,00 0,00 7 935,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

ID008 DPH 16.12.20247 935,00 0,00 379600

518300 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547,27 0,00 5 547,27 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FSE24006 občerstvení 24.06.2024611,96 0,00 321100

FKRV165 občerstvení 27.08.2024105,45 0,00 321100

FKRV303 občerstvení 17.09.2024227,68 0,00 321100

FKRV311 občerstvení 22.09.20244 602,18 0,00 321100

518500 0,00 0,00 0,00 0,00 13 116,29 0,00 13 116,29 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FKRV048 správa sociálních sítí 24.06.2024394,31 0,00 321100

FKRV061 správa sociálních sítí 01.07.2024506,97 0,00 321100

FKRV090 správa sociálních sítí 23.07.2024788,63 0,00 321100

FP240680 správa sociálních sítí 30.07.2024206,61 0,00 321100

FKRV102 správa sociálních sítí 31.07.2024751,07 0,00 321100

FKRV111 správa sociálních sítí 01.08.20241 013,95 0,00 321100

FKRV122 správa sociálních sítí 08.08.20241 502,15 0,00 321100

FKRV127 správa sociálních sítí 13.08.2024107,30 0,00 321100

FKRV160 správa sociálních sítí 23.08.2024788,63 0,00 321100

FKRV231 správa sociálních sítí 03.09.20241 502,15 0,00 321100

FKRV235 správa sociálních sítí 03.09.2024965,67 0,00 321100

FP240763 správa sociálních sítí 03.09.2024206,61 0,00 321100

FP240783 správa sociálních sítí 11.09.2024919,18 0,00 321100

FKRV318 správa sociálních sítí 24.09.2024788,63 0,00 321100

FP240827 správa sociálních sítí 01.10.2024206,61 0,00 321100

FKRV369 správa sociálních sítí 03.10.2024965,67 0,00 321100

FKRV370 správa sociálních sítí 03.10.20241 502,15 0,00 321100

518600 0,00 0,00 0,00 0,00 603,51 0,00 603,51 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FKRV034 tisk 05.06.202487,50 0,00 321100

FSE24005 tisk 24.06.2024466,01 0,00 321100

FKRV188 tisk 30.08.202450,00 0,00 321100

518700 0,00 0,00 0,00 0,00 5 068,45 0,00 5 068,45 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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MD D

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FKRV047 fotografické práce 20.06.202485,84 0,00 321100

FKRV051 fotografické práce 26.06.2024429,18 0,00 321100

FKRV055 fotografické práce 27.06.202491,20 0,00 321100

FKRV092 grafické práce 26.07.2024751,07 0,00 321100

FKRV093 fotografické práce 29.07.2024429,18 0,00 321100

FKRV187 fotografické práce 30.08.2024429,18 0,00 321100

FKRV222 grafické práce 02.09.2024751,07 0,00 321100

FKRV237 grafické práce 04.09.2024702,48 0,00 321100

FKRV355 fotografické práce 30.09.2024461,52 0,00 321100

FKRV367 grafické práce 02.10.2024723,14 0,00 321100

FKRV375 fotografické práce 04.10.2024214,59 0,00 321100

518770 0,00 0,00 0,00 0,00 10 223,36 0,00 10 223,36 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FKRV161 pronájem reklamních ploch 26.08.20245,12 0,00 321100

FKRV183 audiovizuální produkce 30.08.20244 935,62 0,00 321100

FKRV184 audiovizuální produkce 30.08.20241 072,96 0,00 321100

FKRV268 technická produkce a streaming 09.09.20243 967,03 0,00 321100

FP240782 pronájem reklamních ploch 10.09.2024242,63 0,00 321100

518800 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 052,05 0,00 1 428 052,05 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FKRV053 volební koordinátor 27.06.2024345,60 0,00 321100

FKRV054 volební koordinátor 27.06.2024377,68 0,00 321100

FS20001 příprava strategie kampaně 30.07.2024500 000,00 0,00 321100

FKRV096 volební koordinátor 31.07.2024673,82 0,00 321100

FKRV116 volební koordinátor 05.08.2024431,76 0,00 321100

FS20002 příprava strategie kampaně 19.08.2024700 000,00 0,00 321100

FKRV191 volební koordinátor 30.08.2024440,56 0,00 321100

FS20004 příprava strategie kampaně 31.08.2024100 000,00 0,00 321100

FKRV232 volební koordinátor 03.09.2024673,82 0,00 321100

FS20005 příprava strategie kampaně 23.09.202470 000,00 0,00 321100

FS20006 příprava strategie kampaně 27.09.202450 000,00 0,00 321100

FKRV330 volební koordinátor 30.09.2024688,63 0,00 321100

FKRV349 volební koordinátor 30.09.2024429,18 0,00 321100

FS20007 příprava strategie kampaně 30.09.20243 991,00 0,00 321100

518880 0,00 0,00 0,00 0,00 11 495,00 0,00 11 495,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FS20009 zpracování a výprava zásilek 01.10.202411 495,00 0,00 321100

521400 0,00 0,00 0,00 0,00 16 763,87 0,00 16 763,87 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

HM-24006 hrubá mzda 6/24 30.06.20242 417,53 0,00 331100

HM-24007 hrubá mzda 7/24 31.07.20244 658,32 0,00 331100

HM-24008 hrubá mzda 8/24 31.08.20244 847,43 0,00 331100

HM-24009 hrubá mzda 9/24 30.09.20244 840,59 0,00 331100

682200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

DAR358 peněžitý dar 18.07.20240,00 150 000,00 378000

DAR518 peněžitý dar 26.09.20240,00 50 000,00 378000

682300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

P00024 koaliční smlouva 13.08.20240,00 150 000,00 378100
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MD D

P00025 koaliční smlouva 15.08.20240,00 200 000,00 378100

P00026 koaliční smlouva 19.08.20240,00 200 000,00 378100

P00027 koaliční smlouva 29.08.20240,00 200 000,00 378100

682500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 601,67 0,00 59 601,67

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

NEPDA0019 nepeněžní dar-plachty,dobrovolníci 30.09.20240,00 9 600,00 395000

NEPDA0029 nepeněžní dar-koordinace,reklama 30.09.20240,00 7 578,56 395000

NEPDA0031 nepeněžní dar-koordinace,reklama 30.09.20240,00 40 823,11 395000

NEPDA0038 nepeněžní dar-dobrovolníci 2.kolo 30.09.20240,00 1 600,00 395000
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